इेन्डोफिल इन्डस्ट्रीझ ने गुजरात में सीएस2 के उत्पादन के लिए शांघाई बैजिन, चीन के साथ गठबंधन किया अहमदाबाद। इन्डोफिल के लिए चीन के शांघाई बैजिन इन्डस्टीझ लि. के चेयरमेन व मेनेजिंग उत्पादन के लिए इको-फ्रेन्डली डायरेक्टर तथा के. के. मेदी ग्रप के टेक्नोलोजी का उपयोग करने वाला चेयरमेन श्री के. के. मोदी ने गुजरात देश का सर्वप्रथम प्लान्ट होगा। के दहेज में अपने अत्याधनिक ग्रीन इस अवसर पर के. के. मोदी एनर्जी सीएस2 के उत्पादन युनिट शुरू ने बताया कि, इस समय भारत के करने की घोषणा की थी। 80 प्रतिशत सीएस2 की विश्व के इन्डोफिले इन्डो बैजिन विविध हिस्सों में से आयात होता केमिकल प्रा. लि. में 51:49 की है। मुझे आशा है कि, इस युनिट से साझेदारी के साथ सीएस2 के उत्पादन आयातो का विकल्प साबित होगा।

INDOFIL Industries ties-up with Shanghai Baijin, China to produce CS2 in Gujarat

Ahmedabad: Mr. K. K. Modi, Chairman & Managing Director - INDOFIL INDUSTRIES LTD and Chairman — K K MODI GROUP today announced the opening of its state-of-the-art green energy CS2 production plant at Dahej, Gujarat. Indofil has entered into a landmark joint venture with Shanghai Baijin Chemical Group (SBC), China through a 51:49 partnership in INDO BAIJIN CHEMICALS PVT. LTD. which would be India's first "eco-friendly" CS2 manufacturing plant. Speaking at the event, Mr. K. K. Modi said "At present, 80% of India's CS2 is imported from various parts of the world; this unit would substitute for some of these imports.